
件 名 令和2年度　友田遺跡発掘調査報告書作成業務委託

委託業務場所 日出町大字藤原　中部

入 札 日 時 15：00

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

9,500,000

8,500,000

9,150,000

9,500,000

辞退

9,300,000

7,700,000 落札

落 札 者

落 札 金 額

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

株式会社メディアシップス　代表取締役　羽田野　達郎

7,700,000円 消費税別途

有限会社
九州文化財リサーチ

株式会社 パスコ

株式会社 イビソク

株式会社
メディアシップス

指名業者名及び入札結果閲覧表

令和2年6月19日

業者名

株式会社埋蔵文化財
サポートシステム 大分支店

株式会社
九州文化財総合研究所

株式会社 木﨑工業


