指名業者名及び入札結果閲覧表

件名	令和2年度	令和2年度 友田遺跡発掘調査報告書作成業務委託				
委託業務場所	日出町大字藤原 中部					
入札日時	令和2年6月19日		15:00			
業者名		第1回目金額	第2回目金額	第3回目金額	備考	
株式会社埋蔵文化財 サポートシステム 大分支店		9,500,000				
株式会社 九州文化財総合研究所		8,500,000				
株式会社 木﨑工業		9,150,000				
有限会社 九州文化財リサーチ		9,500,000				
株式会社 パスコ		辞退				
株式会社 イビソク	7	9,300,000				
株式会社 メディアシップス		7,700,000			落札	
注 上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。						
落 札 者 株式会社メディアシップス 代表取締役 羽田野 達郎						
落 札 金 額 7,700,000円 消費税別途						